РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2022 г.                                                                                               № 32
п. Среднесибирский

О разрешении вступить в брак
несовершеннолетней Сергеевой Карине Сергеевне

Учитывая заявление несовершеннолетней и её матери, а также учитывая сложившиеся между Сергеевой К.С. и её женихом Лукьяновым Ю.В. брачные отношения, и в соответствии со ст. 13 Семейного кодекса РФ, ст.26 Федерального закона «Об актах гражданского состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить вступить в брак несовершеннолетней Сергеевой Карине Сергеевне 21.01.2005 года рождения с гражданином Лукьяновым Юрием Владимировичем 06.05.1993 года рождения.

[bookmark: _GoBack]Глава Среднесибирского
сельсовета                                                                                          В.Я. Эрмиш